
Litevské rašeliny nejvyšší kvality za
příznivé ceny

Naše firma Vám nabízí nákup litevské rašeliny nejvyšší kvality za příznivé ceny. Rádi
navážeme stálou obchodní spolupráci. Nabízíme rovněž pomoc při výběru odpovídající
půdy a poradenství při pěstování mj. brusnice velkoplodé (americké). Naše nabídka:
RAŠELINA KYSELÁ, VYSOKÁ, VLÁKNITÁ - vysoké kvality – kvalita potvrzena laboratorními
zkouškami Krajskou chemicko-zemědělskou stanicí (Okręgowa Stacja Chemiczno
Rolnicza) - čistá, prosévaná, jednotné frakce bez jakýchkoliv nečistot (typu semena,
kořeny atd.) - indikátor pH 3,8 - frakce 0-20, 0-40, 40-80 rašelina je balena do: - big-bal o
obsahu 5 tis. litrů - balíky o obsahu 250 litrů – 18 kusů na paletě - nabízíme rovněž
levnější nebalenou rašelinu – návěs s posuvnou podlahou (walking floor) ODKYSELENÁ
RAŠELINA Je kyselá rašelina odkyselená uhličitanem vápenatým do pH 5,5 – 6,5.
Používáme ji ke zlepšení vlastnosti půdy pro většinu ozdobných rostlin, které sadíme v
našich zahradách V naší nabídce máme odkyselenou rašelinu s následujícími parametry:
- pH 5,5 – 6,5 - frakce : 0 – 20, 0-40 rašelina je balena do balíků o obsahu 250 litrů
Rašelinový substrát Zemina pro výsev a růst většiny rostlin ozdobných a zeleninových,
kde je vyžadováno vysoké PH 5,5 - 6,5 Výrazně zlepšuje strukturu zeminy, a tím pádem
má příznivý vliv na růst a rozvoj rostlin, jejich kvetení a plod. Námi nabízený substrát má
následující parametry: - frakce 0-30 - pH 5,5-6,5 - hnojiva PG MIX (14-16-18) – 1kg/m3 -
Fiba Zorb 100 ml/m3 (prostředku stimulujícího pronikání a uchování vody v zemině)
Rašelina je balena do balíků o obsahu 250 litrů Borovicová kůra Kůru dodáváme volně
(nebalenou) automobilem s návěsem s posuvnou podlahou (walking floor)
samovyklápěcí. MILPOLTRADE Grzegorz Milewski Warszawska 82, 05-310 Kałuszyn
transportsgm@wp.pl Tel/ whatsapp /viber : +48 601 466 636 , 789 383 253
www.milpoltrade.pl

Místo: 104 Polská, Kałuszyn
Jméno: milpoltrade
Telefon: 48601466636

ID inzerátu: 4990672 | Vloženo: 11.4.2019

1 Kč
207x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4990673&mw=1024&mh=768
http://dum-zahrada.inzeraty-inzerce.cz/rostliny/polska-kaluszyn/

